
 
 
 

 
 

TÜRKÇİMENTO Uluslararası Çimento Sektörünü Antalya’da Buluşturdu 
 

TÜRKÇİMENTO 18. Uluslararası Teknik Seminer ve 
Sergisi Antalya’da Yapıldı 

 
Ulusal ve uluslararası alanda faaliyet gösteren çimento markalarının en önemli 
buluşma noktalarından biri olan, TÜRKÇİMENTO Uluslararası Teknik Seminer 
ve Sergisi’nin 18’incisi Antalya’da yapıldı. TÜRKÇİMENTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Adil Sani Konukoğlu, “Çimento sektörü yalnızca üretim yapılan bir alan 
değil, Türkiye’nin ekonomik, çevresel ve toplumsal dönüşümünde stratejik bir 
güçtür” dedi. 
 

    TÜRKÇİMENTO tarafından her yıl düzenlenen Uluslararası Teknik Seminer ve Sergisi Antalya’da 
başladı. Bu yıl, 18’inci kez Türkiye ve dünyadan çok sayıda çimento markası ve profesyonelini 
ağırlayan etkinliğin ana teması “Yeni Yüzyılda Yeşil Çimento: Græcement” oldu.  

 
     Yeşil ve dijital dönüşümden inovasyona, yeni nesil çimentolardan sürdürülebilir üretime kadar 

sektörün güncel gelişmeleri ve geleceğini şekillendiren çözümlerin ele alındığı etkinlik yine 
büyük bir başarıya imza attı. Etkinlik 600’ü aşkın katılımcı ve 150’yi aşkın firma katılımıyla 
gerçekleşti. 
 
“Yeşil ve Dijital Dönüşüm, İnovasyon, Sürdürülebilir Üretim ve Yeni Nesil Çimentolar” gibi konu 
başlıklarının ele alındığı etkinliğin açılışında konuşan TÜRKÇİMENTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Adil Sani Konukoğlu, “Bugün, sektörümüzün geleceğini şekillendiren yeni bir sayfayı birlikte 
açıyoruz. Çimento sektörü yalnızca üretim yapan bir alan değil, Türkiye’nin ekonomik, çevresel 
ve toplumsal dönüşümünde stratejik bir güçtür” dedi.  
 
Türk çimento sektörünün tüm küresel zorluklara rağmen büyümeye, üretmeye ve dünyanın 
en güçlü oyuncularından biri olmaya devam ettiğini belirten Konukoğlu, sözlerini şöyle 
sürdürdü:  
“Yeşil dönüşüm artık bir tercih değil, sektörümüzün varoluş stratejisidir. Türk çimento sektörü 
sürdürülebilirlik hedeflerini erteleyen değil, gerçeğe dönüştüren bir sektördür. Biz dönüşümü 
üç temel eksende yönetiyoruz; yeşil, dijital ve insan odaklı dönüşüm. Artık üçüz dönüşüm 
yalnızca bir hedef değil, geleceğe açılan ana kapımızdır. Her yıl daha az fosil yakıt, daha fazla 
geri kazanılmış enerji kullanıyoruz. Attığımız her adım, karbon azaltımından döngüsel 
ekonomiye kadar geniş bir alanda Türkiye’nin sürdürülebilir geleceğine güç katıyor”.   

18’inci Teknik Seminer ve Sergisinin açılışında Çin Çimento Birliği Genel Sekreteri Dr. Wang 
Yutao ve Azerbaycan Çimento Üreticileri Birliği Başkanı Henning Sasse de konuşmayla yer aldı. 

 

 



 

Nihat Özdemir: “Gri çimentodan yeşil çimentoya geçmemiz gerekiyor” 

TÜRKÇİMENTO Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve ÇEİS Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir 
de açıklamasında, Türk çimento sektörünün iddialı bir yapısı olduğunu belirterek, sektörün 
Avrupa’daki ve dünyadaki yerinin bunun en önemli göstergesi olduğunu belirtti. 

Özdemir şunları söyledi: “Sektörün 124 milyon tonluk eşdeğer çimento üretim kapasitesi 
mevcut. Bu yıl kapasite kullanım oranımızı %77’ye kadar çıkarttık. Bu iyi. Ama 
kullanamadığımız bir kapasite var. Bu nedenle yeni yatırıma ihtiyaç yok. Ama gri çimentodan 
yeşil çimentoya geçmemiz gerekiyor. Modernleşmeye ihtiyaç var. Yatırım bu alanda yapılmalı. 
Firmalarımız son 4-5 yıldır bu anlamda yatırımlar yapmaya başladılar.” 

Açıklamasında mega projeler konusuna da değinen Nihat Özdemir, Türkiye’de 2013’ten 2021 
yılına kadar mega projeler yapıldığını hatırlatarak, pandemi sonrasında bu konuda Türkiye’de 
ve dünyada yavaşlama olduğunu vurguladı.   

TÜRKÇİMENTO CEO’su Bozay: “Artış ciro ve net gelire yansımıyor” 

TÜRKÇİMENTO CEO’su Volkan Bozay ise yaşanan depremden sonra sektörün satışların %5’lik 
bir artış olduğunun altını çizdi. “Ancak bu artış ciro ve net gelire yansımıyor. Borsada yer alan 
çimento şirketlerinin cirolarına baktığımızda %5’lik bir düşüş var. Net gelirde de %30’luk bir 
düşüş görüyoruz” diye konuşan Bozay, önümüzdeki dönemde sektörün yeşil dönüşüm için 
kendi iç imkanları ile finansmanı sağlamakta zorlanacağını, finansman ihtiyacının giderek 
artacak gibi göründüğünü belirtti. 

Dr. Wang Yutao: “Sıfır karbon hedefi doğrultusunda sizinle iş birliği yapmayı arzu ediyoruz” 

Çin Çimento Birliği Genel Sekreteri Dr. Wang Yutao konuşmasına; “Bu etkinliğe yıllardır davet 

ediliyoruz. Ancak çoğu zaman sadece tebrik ve selamlarımızı iletebildik. Bu yüzden bu yıl bizzat 

burada bulunmak benim için ayrı bir mutluluk” sözleriyle başlayan Dr. Yutao, Çin’de 2024 

yılsonu itibariyle 1543 çimento üretim hattının faaliyette olduğunu söyledi.  

Ülkesinde çimento üretim kapasitesinin 1,8 milyar ton seviyesinde bulunduğunu hatırlattı.  Dr. 

Yutao, “Biz de ülkemizin karbon nötr hedefinin bir parçasıyız ve karbon emisyonlarını azaltmak 

için çok fazla çaba gösteriyoruz. 2020 yılından bu yana çimento sektöründen kaynaklanan 

başlıca kirleticilerin emisyonları sürekli düşüş eğilimi göstermektedir. Sektörümüzün 

dönüşümü için birlikte daha fazla çaba gösterebileceğimizi umuyoruz. Sıfır karbon hedefi 

doğrultusunda sizinle iş birliği yapmayı arzu ediyoruz” dedi. 

Henning Sasse: “Sektör olarak elektrik tüketimimizi yeşil enerjiden sağlamayı hedefliyoruz” 

Azerbaycan Çimento Üreticileri Birliği Başkanı Henning Sasse, “Türkiye’ye kıyasla daha küçük 

bir ülke olsak da sektörümüzden güçlü bir temsil burada yer alıyor. Azerbaycan’da net sıfır 

hedefi doğrultusunda neler yapılabileceğini tartışıyoruz. Henüz bir yıllık bir oluşum olmamıza 

rağmen ASiA (Azerbaycan Çimento Üreticileri Birliği) olarak net sıfır hedefimizi ilan ettik. Bu 

sürece hükümet yetkililerini, karar vericileri ve inşaat sektörünü de dahil ettik” dedi. 

 

 

 



 

Sasse, Azerbaycan’da yeşil enerji konusunun son dönemin en sıcak gündemi olduğunu 

belirterek, “Hükümet, yeşil elektrik konusunda önemli adımlar atmış durumda. Biz de sektör 

olarak elektrik tüketimimizi tamamen yeşil enerji kaynaklarından sağlamayı hedefliyoruz. 

Petrol zengini bir ülke olmamıza rağmen sürdürülebilirlik ve enerji dönüşümü geleceğin en 

kritik alanı olarak karşımıza çıkıyor. Türk çimento üreticilerinin LC3 ve çimentomsu malzemeler 

üzerine yaptığı çalışmaları yakından takip ediyoruz; bunun Azerbaycan için de bir fırsat 

olabileceğini düşünüyoruz” dedi.  

 

Konuşmasına geçtiğimiz aylarda kaybettiğimiz merhum Türkçimento Yönetim Kurulu Başkanı 
Fatih Yücelik için başsağlığı dileyerek başlayan Avrupa Çimento Birliği CEO’su Koen 
Coppenholle, etkinlik teması olan inovasyon ve sürdürülebilirlik konularının kendileri için de 
odak konular olduğunu söyledi. Coppenholle, Avrupa Çimento Birliği’nin rekabetçilik 
zemininde dekarbonizasyon çalışmalarını yürüttüğünün altını çizdi.  
 
1987 yılından bu yana düzenlenen etkinlik, çimento sektörünün ulusal ve uluslararası tedarikçi 

firmalarıyla buluştuğu bir platform olarak sektörde yenilikleri desteklemeye devam ediyor. 

 


